



#1 Beougher-Ottley
600' FSL & 145' FEL
60' S & 185' E of E/2 SE SE Section 12-13S-31W
Gove Co., Kansas
API# 15-063-22024-00-00
Elevation: 2879' GL, 2889' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2365'	+524	+1
B/Anhydrite	NA		
Heebner	3916'	-1027	+11
Toronto	3940'	-1051	+10
Lansing	3958'	-1069	+6
Muncie Shale	4108'	-1219	NA
Stark Shale	4196'	-1307	+17
Hush. Shale	4231'	-1342	+18
BKC	4261'	-1372	+20
Marmaton	4290'	-1401	+24
Altamont	4311'	-1422	NA
Pawnee	4393'	-1504	NA
Myrick	4429'	-1540	NA
Fort Scott	4450'	-1561	+25
Cherokee Shale	4478'	-1589	+19
Johnson	4525	-1636	+6
Morrow	NA		
Mississippian	4568'	-1679	+39
RTD	4700'	-1811	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056660

Federal Tax I.D.# 20-5978804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT
Oakley

DATE <u>8-5-12</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>33</u>	RANGE <u>31</u>	CALLLED OUT	ON LOCATION <u>5:00 PM</u>	JOB START <u>6:50 PM</u>	JOB FINISH <u>7:20 PM</u>
Geographer <u>ottley</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Oakley 11S-8E-2S-W into</u>			COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>Ks.</u>	
JLD OK NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Mucfla #14 OWNER Same

TYPE OF JOB PTA

HOLE SIZE 7 7/8 TD. 4700'

CASING SIZE DEPTH

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 2365'

TOOL DEPTH

RES. MAX MINIMUM

ABAS. LINE SHO JOINT

CEMENT LBFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT 30.07

EQUIPMENT

CEMENT

AMOUNT ORDERED 220 SKS 8 1/4 4% Gal

14" Flo seal

COMMON 132 SKS @ 16.25 = \$2145.00

POZMIX 88 SKS @ 8.50 = \$748.00

OBL 8 SKS @ 21.25 = \$170.00

CHLORIDE @

ASC @

Flo seal 55 @ 2.70 = \$148.50

HANDLING 236.29 20' x @ 2.10 = \$496.22

MILBAG 8,826 x 20' @ 2.00 = \$1765.20

TOTAL \$4171.42

1.03 8.05 all

PUMP TRUCK CEMENTER Darren Rasoche 1

423-281 HELPER Tyler Flipse 2

HULK TRUCK

347 DRIVER Chris Helpingstine 3

HULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

Mix 25 SKS Cement 2365 Ft.

Mix 100 SKS Cement 1454 Ft.

Mix 40 SKS Cement 225 Ft.

Mix 10 SKS Cement 40 Ft.

Plug Mousse Hole 15 SKS

Plug Rob Hole 30 SKS

Thank You.

CHARGE TO: R. T. Able Exploration

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB

PUMP TRUCK CHARGE \$1250.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 20 @ 7.00 = \$140.00

MANIFOLD @

1 V mileage @ 4.00 = \$80.00

TOTAL \$1470.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 Top Wooden Plug @ \$92.00

@

@

@

TOTAL \$92.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 461.53

TOTAL CHARGES 5733.41

DISCOUNT 20 1146.68 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Craig Smith

SIGNATURE Craig Smith

(Handwritten mark)

Beougher - Otley

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056716

Federal Tax I.D.# 20-6976804

EMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

otley

DATE <u>7-28-12</u>	SEC <u>12</u>	TWP <u>32</u>	RANG <u>31</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30 PM</u>	JOB FINISH <u>2:00 PM</u>
WELL # <u>1</u>		LOCATION <u>otley 15 8 E 25</u>			COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>KS</u>	
LD OR NEW (Circle one)		<u>to into</u>					

CONTRACTOR <u>Murphy 14</u>	OWNER <u>same</u>
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	CEMENT
OLE SIZE <u>12 3/8</u>	T.D. <u>228</u>
ASINO SIZE <u>8 7/8</u>	DEPTH <u>228</u>
UBINO SIZE	DEPTH
RILL PIPE	DEPTH
JOL	DEPTH
RES. MAX	MINIMUM
EAS. LINE	SHOE JOINT
EMENT LEFT IN CSO. <u>15</u>	
RFES	
ISPLACEMENT <u>13.56 BBL</u>	

AMOUNT ORDERED <u>185 cks comm</u>	
<u>3/4 cc 2 1/2 gal</u>	
COMMON <u>185 cks</u>	@ <u>16125 3000.00</u>
POZMIX	@
OBL <u>4 cks</u>	@ <u>21725 85.00</u>
CHLORIDE <u>2 cks</u>	@ <u>58.00 402.40</u>
ASC	@

EQUIPMENT

JMP TRUCK	CEMENTER <u>Andrew Fausthal</u>
<u>422</u>	HELPER <u>3 Brandon Wilkerson</u>
ULK TRUCK	DRIVER <u>3 Jeremy Stoger</u>
<u>404</u>	DRIVER

HANDLING 200.04 cks/ft @ 2.10 420.08
 MILBAGE 21.35 224/mile @ 8.95 1912.88
179.09 TOTAL 4339.61

REMARKS:

(Cement in cellar)

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>228'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILBAGE <u>20 miles</u>	@ <u>7.00</u> <u>140.00</u>
MANIFOLD <u>head</u>	@ <u>200.00</u>
<u>light vehicle</u>	@ <u>4.00</u> <u>80.00</u>

TOTAL 1545.00

HARGE TO: Ritchie
 FREET
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@
	@
	@
	@
	@

TOTAL _____

o: Allied Oil & Gas Services, LLC,
 ou are hereby requested to rent cementing equipment
 id furnish cementer and helper(s) to assist owner or
 ontractor to do work as is listed. The above work was
 one to satisfaction and supervision of owner agent or
 ontractor. I have read and understand the "GENERAL
 BRMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 281.64
 TOTAL CHARGES 5,884.61
 DISCOUNT 20 1176.92 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Greg Murch
 SIGNATURE [Signature]

R